



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 05. September, 2016
Deltagere: Hans R. Petersen (HRP), formand
Ole Espensen (OE), næstformand
Johnny Iversen (JI), kasserer
Henrik Kam Kristensen (HKK), fartøjsinspektør
Yves Kristensen (YK), aktivitetsleder
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud:

Agenda:

1. Havnefoged anliggender
2. Sidste referat, Opfølgning og godkendelse
3. ANF
4. ALH
5. Økonomi
6. Bordet rundt
7. Næste møde – evt. afbud

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	<p>Havnefoged anliggender</p> <p>-Ang. Ralvej; Noget af det der står på græsplænen, bør ikke komme retur til Ralvej – pga. dårlig kvalitet. -Flere både henstår uden der sker noget med dem. (max. 2 år)</p> <p>Det aftales, at Per laver en liste over hvem der skal have en reminder – pga. manglende aktivitet – både på Sporrysten og Ralvej. HKK og PJ kigger på dem.</p> <p>Det er aftalt at <u>Vinterliggere</u> – skal kontakte Per for at anmode om en vinterplads i VBH. Dette gøres for at få dem placeret bedst muligt. Vi har både der er beboede og nogen hvor det bare er vinteropbevaring.</p> <p>Bruserum i SKH, Herrer – siddeplads itu – Per ser på det.</p>	<p>Havnefoged</p> <p>Havnefoged</p>	

		HP	
2	Sidste mødereferat Referatet godkendt og underskrevet		
3	ANF anliggender -Automatsikringen der gik på bro 5 er lavet. Der er trukket nye kabler. -Der er modtaget klager over standen på bro 4 – HRP tager det med til møde i ANF i Oktober måned. Vi presser på alt hvad vi kan for at få bro 4 skiftet i vinteren 2016-2017, men endelig beslutning træffes af ANF bestyrelse. Der skal være Havnesyn i Oktober måned. Vedtægtsændringerne er på standby – de gamle er stadig gældende.	HRP	
4	ALH anliggender Baderum, SKH: Vinter arbejde: fuger skal renses/ny antimug fuger i. -Bedre ventilation i baderummene ønskes. Det er i dag muligt for alle at købe en FH-billet – hvorved de så har adgang til baderum i 7 dage. Forhør hos BEAS om det kan laves således at man kan forny kortet når man køber ny dagsbillet, derved er kortet ikke gældende i så lang tid. Afventer dato for nyt bestyrelsesmøde.	OE/PJ ALH/PH	
5	Økonomi Vi har et fint overskud. Udlejning - nye medlemmer og gæsteleje er over vores budget. Vi har i år fået 65 nye medlemmer og er pt. 438 aktive medlemmer.	Jl	
6	Bordet rundt YK: Der har været afholdt Fiskekonkurrence – med fin tilslutning. 15 voksne og 6 børn tilmeldt. Næste arrangement er turen til Nibe d. 24. september 2016. -det er aftalt at folk betaler deres bådplads til Yves, og der er bestilt rengøring af klubhuset næste dag. Afriggerfesten er 5. november. Derudover arbejdes på et foredrag med en verdensomsejler.	YKR YKR YKR	

	<p>I April 2017, arbejder vi på at lave et musikarrangement med Other Roads – lig det vi tidligere har haft med stor succes.</p>	YKR	
	<p>Generel information:</p> <p>OBS: Ralvej skal være ryddet i perioden 17.04 til ca.01.10.2016. Vi har fået oplyst af kommunen at de forventer vi kan være tilbage som tidligere udmeldt ca. 01.10.2016.</p> <p>Højtryksrensere – depositum for lån fastlagt til kr. 500. Den bliver stillet i et af skabene i Christianshåb – man får udleveret nøgle til skabet af Per – og afleverer nøglen igen når man er færdig. Depositum for lån desværre en nødvendighed, grundet tyveri.</p>		
7	<p>Næste møde</p> <p>Næste møde flyttes fra 3. Oktober til 10. Oktober. Flere i bestyrelsen er på forretningsrejse.</p> <p>Næste møde er : 10. oktober 2016 kl. 17:30 i klubhuset</p> <p>*****</p> <p>HUSK – de nærmeste arrangementer:</p> <p>24-25. september – Efterårstur til Nibe</p> <p>5. November – Afriggerfest</p>		